
Swift
Swift Service

Company Profile
ملــــف الشــــركة



SwifEx Company .. A Leader in Rapid 
and Emergency Transportation Across 
Cities and Provinces in the Kingdom of 
Saudi Arabia.

Swift
Swift Service

�كة سويفت إكس .. رائدة � مجال النقل ال
يع والطارئ ب� مدن 
ومحافظات ا�ملكة العربية السعودية.





Table
Of Content

03

Establishment Date of SwiftX Company
Mission
Services
Mission
Achievements
Our Clients

4
5
6
7
8
9

4
5
6
7
8
9

تاريخ تأسيس �كة سويفت إكس

مهمتنا

خدماتنا

جدول وصول الشحنات بالساعة

جدول وصول الشحنات بالكيلو

عم�ئنا



SwiftEx
Company

A leading company specializing in the rapid 
transportation of mail parcels and various goods 
between cities and provinces in the Kingdom, measured 
in hours, not days. Established in 2018, it has become 
one of the foremost companies in the transport and 
delivery sector through its extensive network of offices 
across the Kingdom.

04

�كة
سويفت إكس

�كة رائدة متخصصة � مجال نقل طرود ال�يد والبضائع ا�تنوعة ب� مدن ا�ملكة ومحافظاتها 

بالساعات وليس ا¡يام.

تأسست عام ٢٠١٨ م واصبحت واحدة من ال£كات الرائدة � مجال النقل والتوصيل من خ�ل مكاتبها 

ا�نت£ة � ا�ملكة.



Our
Mission
Providing the best delivery service to customers across 
the Kingdom of Saudi Arabia

05

Establishment Date of SwiftX Company
Mission
Services
Mission
Achievements
Our Clients

4
5
6
7
8
9

مهمتنا
تقديم أفضل خدمة نقل وتوصيل طارئ ب� عم�ء ا�ملكة العربية السعودية



Company
Services
• Private vehicles for cargo transportation.
• Private vehicles for transporting employees between cities.
• Transport of spare parts for factory equipment.
• Distribution of advertising materials to all company branches within the 
Kingdom.
• Transportation of medical equipment and orthopedic surgery supplies.
• Transportation of wedding dresses and related items with the required 
speed.
• Express transportation service for urgent samples.
• A service office in China.

We offer you

مميزات وخدمات �كة

سويفت إكس:

• سيارات خاصة لنقل البضائع.

• سيارات خاصة لنقل ا�وظف� ب� مدن ا�ملكة.

• نقل قطع غيار ا�عدات وا±°ت ا�تنوعة.

• نقل جميع مواد العينات والبضائع الخفيفة.

• نقل مسلتزمات ا¡فراح وا�ناسبات.

• نقل جميع ا±°ت وا�ستلزمات الطبية.

• خدمة نقل العينات ا�ستعجلة.

ــم�ء �  ــا للع ــات ونقله ــة �اء ا�نتج ــه خدم ــن خ�ل ــدم م ــص� نق ــب � ال ــا مكت • لدين

جميع أنحاء ا�ملكة.

06



1107

جدةاسم ا�دينة
مكة

ا�كرمة

ا�دينة

ا�نورة
نجرانجيزانحائلالقصيمتبوكأبهاالطائفالدمامالرياض

جدة

مكة ا�كرمة

ا�دينة ا�نورة

الرياض

الدمام

الطائف

أبها

تبوك

القصيم

حائل

جيزان

نجران

زمن وصول الشحنات بالساعة

0 س

0 س

0 س

0 س

0 س

0 س

0 س

0 س

0 س

0 س

0 س

0 س

4 س

4 س

7 س

7 س

15 س

15 س

20 س

20 س

6 س

6 س

15 س

20 س

15 س

20 س

15 س

20 س

20 س15 س20 س15 س20 س15 س

20 س24 س24 س10 س24 س20 س5 س20 س10 س7 س

10 س

10 س

15 س

5 س

20 س

24 س

10 س

24 س

20 س

20 س

15 س

24 س

15 س

20 س

10 س

10 س

10 س

24 س

24 س

15 س

7 س

10 س

20 س

20 س

7 س

15 س

20 س

20 س

24 س

7 س

20 س

24 س

24 س

20 س

20 س

24 س

24 س

20 س

15 س

10 س

15 س

24 س

20 س

20 س

20 س

20 س

15 س

24 س

20 س

20 س

24 س

20 س

24 س

5 س

7 س

24 س

24 س

24 س

10 س

20 س

24 س

20 س

24 س

24 س

7 س

24 س

24 س

24 س

7 س24 س

15 س

24 س

20 س

20 س

10 س

7 س

7 س

10 س

20 س

20 س

20 س

10 س

15 س

24 س

24 س

24 س

7 س

20 س

24 س

24 س

20 س

24 س

24 س

24 س

5 س

20 س

24 س

24 س

20 س

7 س



08

جدةاسم ا�دينة
مكة

ا�كرمة

ا�دينة

ا�نورة
نجرانجيزانحائلالقصيمتبوكأبهاالطائفالدمامالرياض

جدة

مكة ا�كرمة

ا�دينة ا�نورة

الرياض

الدمام

الطائف

أبها

تبوك

القصيم

حائل

جيزان

نجران

0 ك

0 ك

0 ك

0 ك

0 ك

0 ك

0 ك

0 ك

0 ك

0 ك

0 ك

0 ك

79 ك

79 ك

420 ك

420 ك

949 ك

949 ك

1343 ك

1343 ك

167 ك

167 ك

625 ك

1024 ك

863 ك

777 ك

710 ك

905 ك

905 ك710 ك777 ك863 ك1024 ك625 ك

912 ك685 ك790 ك876 ك1037 ك627 ك88 ك1265 ك870 ك420 ك

358 ك

870 ك

1265 ك

88 ك

627 ك

1037 ك

876 ك

790 ك

685 ك

912 ك

848 ك

1343 ك

446 ك

985 ك

679 ك

518 ك

432 ك

1043 ك

1270 ك

848 ك

395 ك

782 ك

1064 ك

1304 ك

330 ك

640 ك

1272 ك

950 ك

1343 ك

395 ك

1177 ك

1459 ك

1729 ك

725 ك

1035 ك

1667 ك

1345 ك

1177 ك

446 ك

782 ك

561 ك

1204 ك

936 ك

957 ك

763 ك

864 ك

561 ك

1495 ك

985 ك

1064 ك

1649 ك

1488 ك

1402 ك

202 ك

280 ك

1649 ك

1204 ك

1729 ك

679 ك

1304 ك

974 ك

664 ك

1722 ك

1929 ك

974 ك

1561 ك

1280 ك

1475 ك

482 ك1590 ك

974 ك

1488 ك

936 ك

725 ك

518 ك

330 ك

310 ك

664 ك

1402 ك

957 ك

1035 ك

432 ك

640 ك

1475 ك

1561 ك

1722 ك

202 ك

763 ك

1667 ك

1043 ك

1272 ك

1590 ك

1280 ك

1929 ك

280 ك

864 ك

1345 ك

1270 ك

950 ك

482 ك

ºمسافة وصول الشحنات بالكيلو م



13

Our Clients
عم�ئنا

09



Swift
Swift Service

info@swiftexservice.com

0126606009 /

Jeddah, Saudi Arabia

www.swiftexservice.com

/ 0599441130920001180

تبوك

حائل

ا�دينة

ينبعا�نورة

الطائف

مكة

ا�كرمة

الباحة

خميس

مشيط

جيزان

نجران

الرياض

القصيم

حفر الباطن

الدمام

Tabuk
Hail

Taif

Makkah

Madinah

Al-Qassim

Hafar Al-Batin

Yanbo

Najran

Jizan

Khamis
Mushait

Riyadh

Dammam

Al-Baha

القريات

Al Qurayyat


