



Company Profile

ملف الشركة

SwifEx Company .. A Leader in Rapid and Emergency Transportation Across Cities and Provinces in the Kingdom of Saudi Arabia.

شركة سويفت إكس .. رائدة في مجال النقل السريع والطارئ بين مدن ومحافظات المملكة العربية السعودية.

SwiftEX
Swift Service





SwiftEX
Swift Service

SwiftEX
Swift Service

Table Of Content

تاريخ تأسيس شركة سويفت إكس	4
مهمتنا	5
خدماتنا	6
جدول وصول الشحنات بالساعة	7
جدول وصول الشحنات بالكيلو	8
عملائنا	9

- 4 Establishment Date of SwiftX Company
- 5 Mission
- 6 Services
- 7 Mission
- 8 Achievements
- 9 Our Clients



SwiftEx Company

A leading company specializing in the rapid transportation of mail parcels and various goods between cities and provinces in the Kingdom, measured in hours, not days. Established in 2018, it has become one of the foremost companies in the transport and delivery sector through its extensive network of offices across the Kingdom.

شركة سويفت إكس

شركة رائدة متخصصة في مجال نقل طرود البريد والبضائع المتنوعة بين مدن المملكة ومحافظاتها بالساعات وليس الأيام. تأسست عام ٢٠١٨ م واصبحت واحدة من الشركات الرائدة في مجال النقل والتوصيل من خلال مكاتبها المنتشرة في المملكة.

Our Mission

Providing the best delivery service to customers across the Kingdom of Saudi Arabia



مهمتنا

تقديم أفضل خدمة نقل وتوصيل طارئ بين عملاء المملكة العربية السعودية

Company Services

We offer you

- Private vehicles for cargo transportation.
- Private vehicles for transporting employees between cities.
- Transport of spare parts for factory equipment.
- Distribution of advertising materials to all company branches within the Kingdom.
- Transportation of medical equipment and orthopedic surgery supplies.
- Transportation of wedding dresses and related items with the required speed.
- Express transportation service for urgent samples.
- A service office in China.



مميزات وخدمات شركة سويفت إكس:

- سيارات خاصة لنقل البضائع.
- سيارات خاصة لنقل الموظفين بين مدن المملكة.
- نقل قطع غيار المعدات والآلات المتنوعة.
- نقل جميع مواد العينات والبضائع الخفيفة.
- نقل مسلتزمات الأفراح والمناسبات.
- نقل جميع الآلات والمستلزمات الطبية.
- خدمة نقل العينات المستعجلة.
- لدينا مكتب في الصين نقدم من خلاله خدمة شراء المنتجات ونقلها للعملاء في جميع أنحاء المملكة.

زمن وصول الشحنات بالساعة

نجران	جيزان	حائل	القصيم	تبوك	أبها	الطائف	الدمام	الرياض	المدينة المنورة	مكة المكرمة	جدة	اسم المدينة
س 20	س 15	س 20	س 15	س 20	س 15	س 6	س 20	س 15	س 7	س 4	س 0	جدة
س 20	س 24	س 24	س 10	س 24	س 20	س 5	س 20	س 10	س 7	س 0	س 4	مكة المكرمة
س 24	س 24	س 10	س 10	س 10	س 20	س 15	س 24	س 15	س 0	س 10	س 7	المدينة المنورة
س 20	س 20	س 15	س 7	س 20	س 20	س 10	س 7	س 0	س 15	س 10	س 15	الرياض
س 24	س 24	س 20	س 20	س 24	س 24	س 20	س 0	س 7	س 24	س 15	س 20	الدمام
س 20	س 20	س 20	س 20	س 24	س 15	س 0	س 20	س 10	س 15	س 5	س 6	الطائف
س 5	س 7	س 20	س 24	س 24	س 0	س 15	س 24	س 20	س 20	س 20	س 15	أبها
س 24	س 24	س 10	س 15	س 0	س 24	س 24	س 24	س 20	س 10	س 24	س 20	تبوك
س 24	س 24	س 7	س 0	س 24	س 20	س 20	س 20	س 7	س 10	س 10	س 15	القصيم
س 24	س 24	س 0	س 7	س 20	س 24	س 20	س 20	س 15	س 10	س 24	س 20	حائل
س 7	س 0	س 24	س 24	س 24	س 5	س 20	س 24	س 20	س 24	س 20	س 15	جيزان
س 0	س 7	س 24	س 24	س 24	س 7	س 20	س 24	س 20	س 24	س 20	س 20	نجران

مسافة وصول الشحنات بالكيلو متر

نجران	جيزان	حائل	القصيم	تبوك	أبها	الطائف	الدمام	الرياض	المدينة المنورة	مكة المكرمة	جدة	اسم المدينة
₳ 905	₳ 710	₳ 777	₳ 863	₳ 1024	₳ 625	₳ 167	₳ 1343	₳ 949	₳ 420	₳ 79	₳ 0	جدة
₳ 912	₳ 685	₳ 790	₳ 876	₳ 1037	₳ 627	₳ 88	₳ 1265	₳ 870	₳ 420	₳ 0	₳ 79	مكة المكرمة
₳ 1270	₳ 1043	₳ 432	₳ 518	₳ 679	₳ 985	₳ 446	₳ 1343	₳ 848	₳ 0	₳ 358	₳ 420	المدينة المنورة
₳ 950	₳ 1272	₳ 640	₳ 330	₳ 1304	₳ 1064	₳ 782	₳ 395	₳ 0	₳ 848	₳ 870	₳ 949	الرياض
₳ 1345	₳ 1667	₳ 1035	₳ 725	₳ 1729	₳ 1495	₳ 1177	₳ 0	₳ 395	₳ 1343	₳ 1265	₳ 1343	الدمام
₳ 864	₳ 763	₳ 957	₳ 936	₳ 1204	₳ 561	₳ 0	₳ 1177	₳ 782	₳ 446	₳ 88	₳ 167	الطائف
₳ 280	₳ 202	₳ 1402	₳ 1488	₳ 1649	₳ 0	₳ 561	₳ 1459	₳ 1064	₳ 985	₳ 627	₳ 625	أبها
₳ 1929	₳ 1722	₳ 664	₳ 974	₳ 0	₳ 1649	₳ 1204	₳ 1729	₳ 1304	₳ 679	₳ 1037	₳ 1024	تبوك
₳ 1280	₳ 1561	₳ 310	₳ 0	₳ 974	₳ 1488	₳ 936	₳ 725	₳ 330	₳ 518	₳ 876	₳ 863	القصيم
₳ 1590	₳ 1475	₳ 0	₳ 974	₳ 664	₳ 1402	₳ 957	₳ 1035	₳ 640	₳ 432	₳ 790	₳ 777	حائل
₳ 482	₳ 0	₳ 1475	₳ 1561	₳ 1722	₳ 202	₳ 763	₳ 1667	₳ 1272	₳ 1043	₳ 685	₳ 710	جيزان
₳ 0	₳ 482	₳ 1590	₳ 1280	₳ 1929	₳ 280	₳ 864	₳ 1345	₳ 950	₳ 1270	₳ 912	₳ 905	نجران

Our Clients

عملائنا



four lines
international



القمة للأفراح



المذاق المغربي



 Jeddah, Saudi Arabia

 0126606009 / 920001180 / 0599441130

 info@swiftexservice.com

 www.swiftexservice.com



SwiftEX
Swift Service